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Produktgruppebeskrivelse

Afløb og tilbehør til WC'er. Afløb, vandlåse og tilbehør til urinaler. Forskellige væg-, stander- og
materialevarianter.

Bemærk
Anvendelse af produkterne til andre end de beskrevne anvendelsesområder og medier skal aftales med Viega!
Kunststofprodukter af PP (polypropylen) er miljøvenlige og har optimale egenskaber til afledning af
husholdningsspildevand. Varmt vand op til 95 °C må kun kortvarigt bortledes via vandlåsen. Anvend ikke
kemiske rengøringsmidler til fjernelse af tilstopning i rørene! Anvend kun milde rengøringsmidler til overfladerne!
Detaljerede oplysninger om anvendelser, begrænsninger og nationale normer og retningslinjer findes i
produktinformationen, enten trykt eller på Viegas hjemmeside.

Forbehold for ændringer og fejl!
De aktuelle Z- og installationsdimensioner samt yderligere teknisk information kan findes på Viegas
hjemmeside, www.viega.dk/downloads. Informationerne skal kontrolleres inden planlægning, udførelse og
brug. Viegas produkter optimeres kontinuerligt.

Denne produktbeskrivelse indeholder vigtig information om valg af produkt og system, montering, idriftsættelse
samt tilsigtet anvendelse og om nødvendige vedligeholdelsesforanstaltninger. Denne information om
produkter, deres funktioner og anvendelsesteknikker er baseret på aktuelt gyldige standarder i Europa (f.eks.
EN) og/eller i Tyskland (f.eks. DIN/DVGW). Enkelte passager i teksten kan henvise til tekniske forskrifter i
Europa/Tyskland. Disse bør betragtes som anbefalinger til lande, hvor der ikke findes tilsvarende nationale
krav. De relevante nationale love, standarder, forskrifter, direktiver og andre tekniske bestemmelser har højere
prioritet end de tyske/europæiske direktiver, der er specificeret i denne produktbeskrivelse: Oplysningerne heri
er ikke bindende for andre lande og regioner og skal opfattes som en anbefaling.
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Certifikater

Certifikater

LGA certificate

Traps for special uses: apparatuses and urinals
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Aftryk

Viega A/S
Banevænget 13
3460 Birkerød
+45/4594/2950
info@viega.dk

Viega A/S, CVR-nr.: 2586 9087
Aktieselskab, salgskontor Birkerød
Følgende er ansvarlige for indholdet på den danske hjemmeside: administrende direktør Kent Nielsen og
salgschef Villiam Rasmussen

Denne Submittal Package indeholder ikke-bindende oplysninger, der stilles til rådighed for dig. Alt indhold i
denne Submittal Package er sammensat med stor omhu. Vi kan dog ikke garantere, at oplysningerne er
opdaterede, korrekte og komplette. Denne Submittal Package bliver ikke en del af kontrakten, når en ordre
afgives.
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